I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

DBP-DENIZ PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
Eylul-2021

DBP-DENIZ PORTFQOY BIRINCI DEGISKEN FON
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

20.682.959,36
424.252.000,000
31 Temmuz 2008

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,048752
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,048373
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 0,78
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 10,50
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 14,69
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 14,40
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 18,67
d-)Ozel Sektér Tahvili 10,25
e-)Kira Sertifikalari 0,57
f-)Finansman Bonusu 41,12
g-)TPP-TPP Borglanma 2,09
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,57
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 9,58
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 2,75
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,01
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 75,28
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 338.539,72
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 1.335.588,25
Cikislan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\\‘/S'f 'ESQS,SI' TV:‘RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BI'I—\:,:'\\(AAAI'ITIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELgI'E(RBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANE/’~FEI>E%LU TRAAEFES91A9 2.866,00 25,384201 02/07/21 21,400000 61.332,40 1,95 030 0,30
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
AKBNK TL A_'?iAé\lK TRAAKBNK91N6 22.000,00 6,165540 17/08/21 5,330000 117.260,00 3,74 0,57 0,57
AKSEN TL E'?\IKESRAJ | TREAKSN00011 7.000,00 8,133580 10/08/21 13,700000 95.900,00 305 047 0,46
URETIM
AS.
ALGYO TL ALARKO TRAALGY091Q5 2.000,00 21,120000 22/09/21 21,100000 42.200,00 1,34 0,20 0,20
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ARCLK TL AREE'-'K TRAARCLK91H5 2.700,00 20,425841 17/08/21 32,640000 88.128,00 2,81 0,43 0,43
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 6.443,00 10,588453 02/07/21 15,140000 97.547,02 3,11 047 047
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS TL BiR‘?_'E/'$iK TREBIMM00018 800,00 51,163100 17/09/21 63,900000 51.120,00 1,63 025 025
MAGAZALA
RAS.
CCOLA TL Cc%?_ﬁ_ TRECOLA00011 640,00 41,557766 17/09/21 84,900000 54.336,00 1,73 0,26 0,26
ICECEK

AS.



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

ISIN KODU
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FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

CIMSA

ECILC

EKGYO

ENKAI

EREGL

FROTO

GARAN

GWIND

HALKB

ISCTR

ISGYO

ISMEN

KCHOL

KOZAL

KRDMD

MGROS

PETKM

PGSUS

SAHOL

SISE

TATGD

TAVHL

TCELL

TEZOL

THYAO

TKFEN

TOASO

TSKB

TTKOM

TUPRS

TURSG

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

CIMSA
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
EiS
ECZACIBA
SIILAGC,
SINAI VE
FINANSAL
YATIRIMLA
R SANAYI
VE
TICARET
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
GELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI
GALATA
WIND
ENERJI
AS.

T. HALK
BANKASI
AS.
T.IS
BANKASI
AS.
i$
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
ASS. (D)
MIGROS
TICARET
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TAT GIDA
SANAYI
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
Europap
Tezol Kagit
San. ve Tic.
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
T.SINAI
KALKINMA
BANKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
TURKIYE
SIGORTA

AS.

TRACIMSA91F9

TRAECILC91EO0

TREEGYO000017

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

GWIND

TRETHALO00019

TRAISCTR91N2

TRAISGY091Q3

TREISMD00011

TRAKCHOL91Q8

TREKOAL00014

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRATATKS91A5

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRETEZL00021

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRATOASO91H3

TRATSKBW91NO

TRETTLKO00013

TRATUPRS91E8

TRAGUSGR9103

3.000,00

11.921,00

38.243,00

2.662,00

5.000,00

475,00

13.000,00

954,00

1.500,00

18.000,00

1,00

7.000,00

4.600,00

900,00

12.500,00

2.190,00

17.000,00

1.433,00

3.000,00

12.000,14

5.712,00

900,00

4.745,00

16.342,00

8.392,00

1.195,00

2.100,00

35.808,00

9.611,00

925,00

17.912,00

24,114923

7,262501

1,381212

5,701450

8,865000

119,901221

8,528248

5,060000

5,570000

5,996715

0,940000

17,929084

18,286087

98,928567

3,055690

27,303653

3,312675

59,556664

9,083333

5,959335

5,334874

23,677778

13,653361

13,870000

13,824012

18,432218

20,842224

0,966769

5,581202

111,775676

7,079920

10/08/21

02/07/21

02/07/21

02/07/21

02/08/21

02/07/21

17/08/21

28/04/21

02/07/21

17/08/21

18/09/19

16/09/21

02/07/21

10/08/21

17/08/21

30/07/21

17/08/21

17/09/21

02/07/21

17/08/21

02/07/21

02/07/21

02/07/21

14/09/21

02/07/21

02/07/21

17/09/21

02/07/21

02/07/21

30/07/21

02/07/21

27,540000

5,840000

1,790000

10,390000

16,650000

167,100000

9,240000

3,780000

4,300000

5,190000

2,100000

13,260000

22,620000

95,500000

6,450000

31,520000

6,530000

77,850000

9,790000

8,190000

9,090000

26,280000

15,330000

14,690000

13,950000

13,830000

52,000000

1,200000

7,490000

114,600000

4,900000

82.620,00

69.618,64

68.454,97

27.658,18

83.250,00

79.372,50

120.120,00

3.606,12

6.450,00

93.420,00

2,10

92.820,00

104.052,00

85.950,00

80.625,00

69.028,80

111.010,00

111.559,05

29.370,00

98.281,15

51.922,08

23.652,00

72.740,85

240.063,98

117.068,40

16.526,85

109.200,00

42.969,60

71.986,39

106.005,00

87.768,80

2,63

0,40

0,34

0,33

0,13

0,40

0,38

0,58

0,02

0,03

0,45

0,00

0,45

0,39

0,54

0,14

0,48

0,25

0,12

0,35

0,57

0,08

0,53

0,21

0,35

0,43

0,40

0,34

0,33

0,13

0,40

0,38

0,58

0,02

0,03

0,45

0,00

0,45

0,50

0,42

0,39

0,33

0,54

0,54

0,14

0,48

0,25

0,11

0,35

0,57

0,08

0,53

0,21

0,35

0,51

0,42



DBP-DENIZ PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON

Eylul-2021
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,}J’S'f 'ESQS,\CA' TVAAFSEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REPEUTri“F’l‘NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G(E/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
VAKBN TL TURKIYE TREVKFB00019 23.864,00 4,548590 02/07/21 3,260000 77.796,64 2,48 0,38 0,38
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
YKBNK TL Ylé\FséI\D/F TRAYKBNK91N6 40.000,00 2,430193 17/08/21 2,410000 96.400,00 3,07 0,47 0,47
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 367.334,14 3.139.192,52 100,00 15,22 15,18
GRUP TOPLAMI 367.334,14 3.139.192,52 100,00 15,22 15,18
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT120122T17 TL  HAZINE 12/01/22 103  TRT120122T17 12,70 50.000,00 97,172100 18/08/20 18,368063 72649214 99,882142 49.941,07 033 024 024
TRT180123T10 TL  HAZINE 18/01/23 474  TRT180123T10 8,83 200.000,00 94,563200 05/07/19 18,243415 71572517 96,484560 192.969,12 129 094 093
TRT120325T12 TL  HAZINE 12/03/25 1258 TRT120325T12 13,47 800.000,00 79,205900 18/09/19 18,670225 75,778530 606.228,24 406 294 293
GRUP TOPLAMI 1.050.000,00 849.138,43 568 4,12 4,10
Eurobond Tiirk
US900123DA57 USD HAZINE 15/01/31 3393  US900123DA57 6,10 2 300.000,00 99,612000 02/12/20  0,000000 96,183412 2561.89328 17,12 12,44 12,39
GRUP TOPLAMI 300.000,00 2.561.893,28 17,12 12,44 12,39
Ozel Sektor
TRFISFNE2136 TL FiNAiaSAL 05/10/21 4 TRFISFNE2136 19,10 500.000,00 94,092000 07/06/21 20,349384 99,797215 498.986,08 334 242 241
KIRALAMA
AS.
TRFAKYME2114 TL YA¢|KR|M 13/10/21 12 TRFAKYME2114 19,25 500.000,00 93,491000 03/06/21 20,457206 99,389953 496.949,76 332 241 2,40
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFAKYBK2127 TL Y%ITFLIFM 05/11/21 35  TRFAKYBK2127 19,20 1.000.000,00 95,097700 30/07/21 20,661781 74564948 98,215096 982.150,96 6,57 477 475
BANKASI
AS.
TRFDNFKK2115 TL Fiﬁilr:l”SZAL 10/11/21 40  TRFDNFKK2115 0,50 12 500.000,00  100,000000 28/07/21 0,000000 101,561241 507.806,21 3,40 246 246
KIRALAMA
AS.
TRFTHALK2135 TL BTAn?kgl 26/11/21 56  TRFTHALK2135 6,00 12 400.000,00  100,000000 27/08/21 0,000000 101,827236 407.308,95 2,72 1,98 1,97
AS.
TRFNURLA2111 TL \?‘AUTT%A 01/12/21 61  TRFNURLA2111 19,50 500.000,00 94,023000 04/08/21 20,808384 96,890159 484.450,79 324 235 234
BANKASI
TRFYKYMA2110 TL KYRAEPDli 01/12/21 61  TRFYKYMA2110 19,15 500.000,00 95,443000 01/09/21 20,571945 96,921886 484.609,43 324 235 234
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFFINFA2119 TL Fimﬁs 02/12/21 62 TRFFINFA2119 19,15 500.000,00 93,984000 02/08/21 20,397469 96,896054 484.480,27 324 235 234
FAKTORIN
GAS.
TRFNURLA2129 TL J\IAUTFféJIkA 23/12/21 83  TRFNURLA2129 19,35 500.000,00 94,395000 02/09/21 20,767365 95,799863 478.999,31 3,20 2,33 2,32
BANKASI
TRSDZBK12218 TL DE}L\‘ESAN 21/01/22 112  TRSDZBK12218 10,75 2.000.000,00 85,690000 10/08/20 10,453614 96,995206 1.939.904,11 12,98 9,41 9,38
TRFFNBK12216 TL Fi,\']llmssBA 28/01/22 119  TRFFNBK12216 19,35 500.000,00 91,201000 30/07/21 20,287523 94,155543 470.777,72 315 229 228
TRFDZFK22215 TL FA?(ET’\(l)iFZaiN 02/02/22 124  TRFDZFK22215 24,00 12 500.000,00  100,000000 18/08/21 0,000000 100,031514 500.157,57 335 243 242
GAS.
TRFTBTF42211 TL TU-ILE%Ci 06/04/22 187  TRFTBTF42211 4,40 4 500.000,00  100,000000 07/04/21 0,000000 104,874931 524.374,65 3,51 255 2,54
FINANSMA
NAS
TRFKCTF82214 TL FiN’;ﬁgMA 11/08/22 314  TRFKCTF82214 19,90 1 300.000,00  100,000000 12/08/21 0,000000 102,524299 307.572,90 2,06 1,49 1,49
NAS.
TRSKFTFA2114 TL K%EFE';\T 16/12/21 76  TRSKFTFA2114 29,16 6 1.000.000,00  100,000000 18/06/20 17,999763 101,307785 1.013.077,85 6,78 4,92 4,90
TUKETICI
FIN.
TRSBMKS12214 TL BIB'\iAIF(;S 11/01/22 102  TRSBMKS12214 3,82 4 400.000,00  100,000000 27/07/17 0,000000 13,145309 52.581,24 0,35 0,26 0,25
ISLEM VE
DIS
TICARET
AS.
TRSBMKS12230 TL BIB'\iAIF(;S 11/01/22 102  TRSBMKS12230 3,89 4 140.000,00  100,228800 27/07/17 0,000000 106,794781 149.512,69 1,00 0,73 0,72
ISLEM VE
DIS
TICARET
AS.
TRSBMKS12214 TL BII?,'\iAIF(IE(iS 11/01/22 102  TRSBMKS12214 3,82 4 100,000000 18/10/19 13,145309 -52.581,24 035 026 -0,25
iSLEM VE
DIS
TICARET
A.S. (Deger
Diisiklugii
Karsiligi-
%100 Oran)
TRSBMKS12230 TL BII?,'\iAIF(IE(iS 11/01/22 102  TRSBMKS12230 3,89 4 100,228790 18/10/19 106,794781 -149.512,69 1,00 073 0,72
iSLEM VE
DIS
TICARET
A.S. (Deger
Diisiklugii
Karsiligi-
%100 Oran)
TRSORFN22323 TL F"\IOEI\'I:'SNMA 03/02/23 490 TRSORFN22323 2,00 4 180.000,00  100,000000 06/08/21 0,000000 103,151202 185.672,16 124 090 0,90
N .
TRSARCL22315 TL ARAGS'-'K 10/02/23 497  TRSARCL22315 8,00 4 500.000,00  100,000000 12/02/21 0,000000 102,739137 513.695,69 344 249 248
TRSAYGZ62318 TL AYGAZAS. 22/06/23 629 TRSAYGZ62318 2,00 4 160.000,00  100,000000 02/07/21 0,000000 99,835745 159.737,19 107 077 077
TRSMGTI62319 TL Mg«};%ST 23/06/23 630 TRSMGTI62319 2,00 4 500.000,00  100,000000 25/06/21 0,000000 100,365556 501.827,78 336 243 243
AS.
TRSORFN92318 TL FII\?EI\TSNMA 08/09/23 707 TRSORFN92318 2,00 4 470.000,00  100,000000 10/09/21 0,000000 101,129473 475.308,52 3,18 2,31 2,30
N
GRUP TOPLAMI 12.050.000,00 11.417.847,90 76,39 55,41 55,22
GRUP TOPLAMI 13.940.000,00 14.828.879,61 99,19 71,97 71,71
TPP
TPP 01/10/21 0 18,50 498.252,41 18,500000 30/09/21 181719 498.252,41 18,500000 498.252,41 100,00 242 241
GRUP TOPLAMI 498.252,41 498.252,41 100,00 2,42 2,41
GRUP TOPLAMI 498.252,41 498.252,41 100,00 2,42 2,41



DBP-DENIZ PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON

Eylul-2021
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE ; - ) < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggggcé) G(CI;TR?E )
DIGER
Y.Fonu Tiirk
DBH-DENIZ TL DENIZ DBH 10.000.000,00 0,017209 17/08/20 0,046198 461.980,00 22,87 224 223
PORTFOY i PORTFOY
EUROBOND (DOVIZ) YONETIMI
BORCLANMA ARAC AS.
GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 461.980,00 22,87 224 2,23
Y.Fonu Yabanci
DPB-DENIZ usp _ DENIZ DPB 561.211,00 0,240164 19/08/20 0,312607 155763061 7713 756 7,53
PORTFOY SERBEST PORTFOY
(DOViZ) FON YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 561.211,00 1.557.630,61 7713 7,56 7,53
Doviz
usb usDb FED usD 15.108,64 8,843300 30/09/21 8,878500 134.142,06 000 000 065
GRUP TOPLAMI 15.108,64 134.142,06 0,00 0,00 0,65
GRUP TOPLAMI 10.576.319,64 2.153.752,67 100,00 9,80 10,41
KiRA SERTIFIKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikalari
TRD151221T10 TL  HAZINE 15/12/21 75  TRD151221T10 13,78 70.000,00 99,442300 30/06/21 17,097769 74446201 102,375266 71.662,69 048 035 035
TRD230322T10 TL  HAZINE 23/03/22 173  TRD230322T10 12,92 50.000,00 97,743300 15/10/20 18,454580 73425057 97,205428 48.602,71 033 024 023
GRUP TOPLAMI 120.000,00 120.265,40 0,81 059 0,58
GRUP TOPLAMI 120.000,00 120.265,40 0,81 0,59 0,58
FON PORTFOY DEGERI 20.606.200,55 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 20.606.200,55 99,63 %
B-)HAZIR DEGERLER 139.502,84 0,67 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -62.744,03 -0,30 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 20.682.959,36 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 343,98 0,0017 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 35.092,47 0,1697 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 261,90 0,0013 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 250,86 0,0012 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 3.981,61 0,0193 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 128,20 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 403,80 0,0020 %
Denetim Ucreti
BiST KYD Ucreti 954,90 0,0046 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 66,37 0,0003 %
41.484,09 0,2007 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



